  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              Załącznik Do Uchwały Nr 482/264/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego Z

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              załącznik do uchwały nr 482/264/06 zarządu województwa mazowieckiego z dnia 8 marca 2006 r. uchwała nr ... sejmiku województwa ma

             
                Załącznik do uchwały Nr 482/264/06
   Zarządu Województwa Mazowieckiego
   z dnia 8 marca 2006 r.
   Uchwała Nr ...
   Sejmiku Województwa Mazowieckiego
   z dnia ...
   w sprawie stanowiska Sejmiku Województwa Mazowieckiego dotyczącego
   przyszłości Oddziału Krajowej Spółki Cukrowej S.A. „Cukrownia Mała
   Wieś” w Małej Wsi
   Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
   samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn.
   zm.1), w związku art. 12 ust. 2 Statutu Województwa Mazowieckiego,
   stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa
   Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 roku w sprawie Statutu
   Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218)–
   uchwala się, co następuje:
   § 1.
   Przyjmuje się stanowisko Sejmiku Województwa Mazowieckiego, dotyczące
   przyszłości Oddziału Krajowej Spółki Cukrowej S.A. „Cukrownia Mała
   Wieś” w Małej Wsi, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.
   § 2.
   Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.
   § 3.
   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
   Stanowisko
   Sejmiku Województwa Mazowieckiego
   z dnia ......
   w sprawie wstrzymania decyzji o likwidacji Oddziału Krajowej Spółki
   Cukrowej S.A. „Cukrownia Mała Wieś” w Małej Wsi.
   Samorząd Województwa Mazowieckiego wyraża stanowczy sprzeciw wobec
   planu likwidacji cukrowni w Małej Wsi w powiecie płockim.
   Uwzględniając wielkość województwa mazowieckiego, jego znaczący
   potencjał w produkcji rolniczej oraz skalę bezrobocia na obszarze
   pozametropolitarnym, domagamy się zmiany „Programu Restrukturyzacji
   Krajowej Spółki na lata 2003-2006” oraz utrzymania cukrowni w Małej
   Wsi.
   Rozumiejąc potrzebę dostosowania produkcji cukrowniczej do skali
   wyznaczonych przez Unię Europejską kwot produkcyjnych, jednoznacznie
   żądamy poważnego dialogu, który określi przyszłe istnienie cukrowni w
   Małej Wsi i uruchomienie produkcji alternatywnej
   np. biopaliw.
   W latach ubiegłych na Mazowszu zlikwidowano 2 cukrownie: w
   Borowniczkach i Sokołowie Podlaskim.
   Cukrownia w Małej Wsi to jeden z niewielu dochodowych zakładów
   Krajowej Spółki Cukrowej. Została do niej włączona w 2003 roku jako
   jedna z dwóch rentownych cukrowni w kraju. Mimo to władze spółki chcą
   zakład zlikwidować. Pracę straciłoby ok. 200 osób zatrudnionych w
   zakładzie oraz kilka tysięcy współpracujących z cukrownią. Likwidacja
   cukrowni oznacza pogorszenie losu plantatorów skupionych wokół
   cukrowni Grupy Płockiej i całego Mazowsza. W dramatycznej sytuacji
   znajdzie się 1500 plantatorów i ich rodziny, które zostaną pozbawione
   stałego, a często jedynego, źródła utrzymania. Likwidacja niesie za
   sobą także fatalne skutki ekonomiczne, samorząd gminny może stracić
   prawie milion złotych rocznie pochodzących z podatków – co stanowi 12
   % budżetu gminy. Bezrobocie w gminie sięga obecnie 35 %. Po likwidacji
   cukrowni nie ma szansy, aby byli pracownicy znaleźli zatrudnienie w
   rejonie swojego zamieszkania.
   Samorząd Województwa Mazowieckiego nie może dopuścić do marnotrawienie
   potencjału małej i średniej przedsiębiorczości na Mazowszu, co wymaga
   zmiany decyzji w programie restrukturyzazcji. Wzywamy władze Krajowej
   Spółki Cukrowej S.A. oraz Ministerstwa Skarbu do poważnego i
   efektywnego dialogu na temat przyszłości cukrowni w Małej Wsi.
   1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.
   U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr
   214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102,
   poz. 1055, Nr 116, poz. 1206.


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	Miejscowość Data  nr  Zamówienie Regulaminu na rjp
	C C1 A SZELLEMI ALKOTÁSOK JOGÁNAK FŐ TERÜLETEI ÉS
	GUIDELINES FOR CAMERAREADY MANUSCRIPT PREPARATION CONTENTS INTRODUCTION 1 TEXT
	DZIEŃ ŚWIĘTEGO PATRYKA (IRL LÁ LE PÁDRAIG LUB LÁ
	REGULAMIN PRZETARGU OFERTOWEGO PISEMNEGO KTÓREGO PRZEDMIOTEM JEST ZBYCIE MASZYN
	INFORME DE VIAJE SEMINARIO “ INFORMACIÓN ESTADÍSTICA COMERCIAL PARA
	Food Studies Cookbook Rubric Name due Date Period Kitchen
	EVOLUCIÓN ©MIGUEL GARCÍA CASAS HORIZONTALES 15 CUANDO COMPARAMOS ÓRGANOS
	A NSÖKAN OM TILLÄGGSBELOPP ENLIGT SKOLLAGEN ÄR TILLÄGGSBELOPPET AVSETT
	SCT115 PÁGINA 12 OMPI S SCT115 ORIGINAL INGLÉS FECHA
	SUB A CONTRATTO DI AFFITTO DI RAMO DI AZIENDA
	ANNEXE 3 LISTE DES CORRESPONDANTS POLITIQUE DE LA VILLE
	PROCESO DE PLANEAMIENTO ESTRATÉGICO ESTUDIO DE DETERMINACIÓN DE NECESIDADES
	ESTIMADOS AMIGOS EN UN INTENTO CONJUNTO CON LA UNIVERSIDAD
	SSSNB(10)06 SCHOOL SUPPORT STAFF NEGOTIATING BODY INFORMATION PACK 
	JADWIGA UZAR MATEMATYKA – KL 5C TEMAT POLA WIELOKĄTÓW(0106
	XXXX – (NAME OF SCHOOL) GOVERNOR SCHOOL VISITS POLICY
	PROCURADOR GENERAL CONCEPTO 5504 BOGOTÁ DC ENERO 25 DE
	WALTHAM FOREST GOVERNOR APPLICATION PACK CONTENTS  WITHIN THIS
	WHAT ARE ISO FILES AND HOW TO USE (BURN)
	MATHEMATICAL METHODS UNIT 2 MATHEMATICAL METHODS UNIT 2 SAMPLE
	FELCSÚT KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ TESTÜLETÉNEK 12012 (I 30) ÖNKORMÁNYZATI
	SCHOOL GOVERNANCE LEARNING FROM THE BEST SCHOOL GOVERNING BODIES
	32 CENTRALE PERSONER I UDDANNELSEN VIGTIGE FUNKTIONER I SPECIALLÆGEUDDANNELSEN
	SFPM FRAMEWORK OF FINANCIAL DELEGATION FOR GOVERNING BODIES AND
	ZAŁĄCZNIK NR 1 1 ZESTAWIENIE PARAMETRÓW I WARUNKÓW WYMAGANYCH
	ANNEXE 3 REVIEW OF POLLING DISTRICTS AND POLLING PLACES
	STUDIE IN OPDRACHT VAN DE POD MAATSCHAPPELIJKE INTEGRATIE 
	CHARTER SCHOOL STUDENT ENROLLMENT NOTIFICATION FORM FOR SCHOOL YEAR
	GROUP 1 GROUP 2 23 AUGUST 2012 SERVICE ANNOUNCEMENT



			  

		  
			  	PROJEKTO TIKĖJIMO METAMS „ARGI MŪSŲ ŠIRDYS NEBUVO UŽSIDEGUSIOS KAI
	PARTY WITHOUT ATTORNEY OR ATTORNEY NAME STREET ADDRESS CITY
	FICHA DE SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DEL PROGRAMA OPILE (PARA
	PROBLEM SET 6  1 (571) SOLVE THE INITIAL
	FICHA DE DATOS DE SEGURIDAD PRODUCTOS GILCA SC LIMPIADOR
	 WARSZAWA DNIA  (IMIĘ I NAZWISKO)  (ADRES
	NA OSNOVU ČLANA 29 STAV 2 I 40 STAV
	STOCKHOLM DEN 28 AUGUSTI 2008 REKTOR HAR ORDET KORRUPT
	CONSEJERÍA DE UNIVERSIDADES E INVESTIGACIÓN MEDIO AMBIENTE Y POLÍTICA
	SEPTIEMBRE 2018 MESAS DE ASTURIAS 2018 ID CONCEJO (MUNICIPIO)
	ACTIVIDAD 6 (REPASO UNIDAD 1 LA CÉLULA UNIDAD BÁSICA
	CONFERENCE OF THE STATES PARTY OF THE INTERAMERICAN CONVENTION
	EJERCICIOS DE NOTACIÓN CIENTÍFICA 1 EXPRESA EN NOTACIÓN CIENTÍFICA
	EL JURADO DEL IV CERTAMEN DE PINTURA ARTE JOVEN
	DOMANDA PER USUFRUIRE DELL’INTERDIZIONE DAL LAVORO PER GRAVI COMPLICANZE
	EXAMENUL DE BACALAUREAT 2010 PROBA DE EVALUARE A COMPETENŢELOR
	QUERIDOS AMIGOS 01APR07SPA ¡QUE LA PAZ Y EL AMOR
	SIMPLE PROJECT DOCUMENT TEMPLATE USED FOR OBTAINING TRAC 3
	NA TEMELJU ČLANKA 26 STAVKA 3 ZAKONA O ELEKTRONIČKIM
	THE NEW RESOURCE ALLOCATION FORMULA HOW THE FORMULA WORKS



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  